ACQUIRO, *is, sibi vel sibi, sctum, ere, a.* *Acquirere.* SYN. Obtineo, consequor, adipiscor, nanciscor; paro, comparo, concilio, adjungo. PHRAS. 1. Acquisivi dignitatem, *j'ai obtenu une charge.* Ingenio duce, auctore, virtute dignitatem naclus sum, reperci, abstuli; dignitate auctus sum. Tribunatum mea virtute extorsi, non artibus expugnavi; suffragia non eblanditus sum, sed meritis assecutus. Laboribus meis dignitatem mihi peperci, consecutus sum; vigilis meis hanc dignitatem acceptam refero, fero, possideo, teneo, debeo. Bonis artibus honor mihi obtigit; data mihi ea est provincia, honorem inveni, impetravi, votorum compos factus sum. Non obrepsi ad honores, sed ascendi. Laboribus, vigilis meis in magistratum veni; dignitatem collegi, comparavi; ad honores perveni, *je suis parvenu aux honneurs.* 2. Malis artibus non exiguas opes acquisivit, *il s'est procuré de grandes richesses par des moyens illégitimes.* Malis artibus non exiguum pecuniam collegit, confecit, creavit, numerorum magnam vim expressit, abrasit, extorsit; rem ac pecuniam reperci, corrasit, eblanditus est. 3. Litterarum studis magnam sibi famam acquisivit, *son amour pour les lettres lui a procuré une grande renommée.* Doctrinarum studio famam sibi ingentem ac dignitatem conciliavit; nomen adeptus est ingens; famam collegit non mediocrem et existimationem; famam, existimationem sibi confecit, peperci; splendorem nomini accersit; in existimationem venit. USUS: Acquirere honorem, dignitatem, opes. Cf. Obtineo, Accipio, Fama, Pecunia.

ACRIMONIA, *ae, f.* *Vivacité, énergie.* SYN. Vis animi, impetus, vehementia. USUS: Sit in vultu pudor, et acrimonia. Oratio tua multum habet acrimoniae.

ACRITER, *adv.* *Fortement, vivement.* SYN. Acri animo, vehementer, fortiter. USUS: Intelligit, dicitque acriter. Acute videt, et acriter.

ACROAMA, *atis, n.* *Tout ce qu'on entend avec plaisir: musique, lecture, symphonie etc.* SYN. Narratio jucunda. Musica, symphoniae fabulae actibus interponi solita. EPITH. Festivum. USUS: Acroama Themistocli jucundissimum videbatur, quo sua cujusque

virtus praedicaretur. Fuisti in hac fabula non modo spectator, sed actor et acroama.

ACROASIS, *is, f.* *Auditoire, réunion.* SYN. Auditio, auscultatio, auditorium conventus, école de savants. USUS: Haec vel in acroasi audeam legere, (In auditorio VULG.)

AC SI, *Comme si.** SYN. Ut si; tanquam si; pro eo ac si, quasi; perinde quasi; similiter ac si; juxta ac si; non secus ac si. USUS: Tecum agam non secus ac si meus frater esses. Cf. Quasi, Similiter, Aequo.